
    

WWW.NARCON.COM.TR  

 

 

2025 Yılı 4. Geçici Vergi Döneminde Enflasyon Düzeltmesi Yapılmayacaktır 

 

Hatırlanacağı üzere , 19 Aralık 2025 tarihli Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş bulunan 

7566 sayılı Kanun ile Gelir Vergisi Kanununun “Geçici Vergi” başlıklı mükerrer 120’nci maddesinde 

yapılan değişiklikle, 2025 hesap döneminden geçerli olmak üzere dördüncü geçici vergilendirme 

dönemi yeniden getirilmiş bulunmaktadır. Bu dönemde Enflasyon Düzeltmesi yapılıp yapılmayacağı 

belirsiz bulunmaktaydı. 

24 Aralık 2025 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan 587 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 

2025 yılı dördüncü geçici vergi döneminde enflasyon düzeltmesi yapılmayacağı açıklanmıştır. 

Tebliğde yapılan açıklamalara göre; 

1. 2025 hesap döneminin dördüncü geçici vergi döneminde enflasyon düzeltmesi 

yapılmayacaktır. 

2. Kendisine özel hesap dönemi tayin edilen mükellefler bakımından, bu Tebliğ uygulamasında, 

2025 takvim yılı içinde başlayan hesap dönemine ait dördüncü geçici vergi dönemi dikkate alınacaktır,  

3. Enflasyon düzeltmesi yapılmaması uygun bulunan döneme ilişkin verilecek  geçici gelir/kurumlar 

vergisi beyannamelerinin ekine bilanço eklenmeyecektir. 

4. Münhasıran sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştigal eden mükellefler, 

mezkûr fıkranın (1) numaralı bendinde yer alan şartlara bakılmaksızın (her geçici vergi dönemi sonu 

itibarıyla) enflasyon düzeltmesi yapma zorunlulukları bulunduğundan, 2025 hesap döneminin 

dördüncü geçici vergi döneminde de enflasyon düzeltmesi yapmaya devam edeceklerdir. 

2025 yılı dördüncü geçici vergi döneminde enflasyon düzeltmesi yapılmayacağının açıklanmış olması, 

yıllık gelir / kurumlar vergisi için de enflasyon düzeltmesi yapılmama ihtimalini kuvvetlendirmiştir. 

Ancak bunun için yasal bir değişiklik gerekmekte olup, henüz Meclis gündeminde bu yönde bir yasa 

teklifi / Tasarısı bulunmamaktadır. Bu nedenle yıllık gelir / kurumlar vergisi için enflasyon düzeltmesi 

yapılıp yapılmayacağı belirsizliğini korumaktadır. Bu konudaki gelişmeler ayrıca duyurulacaktır. 

Bu Sirkülerimize ilişkin görüş, öneri ve sorularınızı info@narcon.com.tr‘ye iletebilirsiniz.  

Saygılarımızla. 
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